
ZONDER VARKEN Menu oktober 2024

Tuesday 01.10.24 Wednesday 02.10.24 Thursday 03.10.24 Friday 04.10.24

Kervelsoep - Bloemkool in 

kaassaus - Kipfilet - 

Vleesjus - 

Natuuraardappelen 

Seldersoep - Hongaarse 

goulash en groenten - 

Kerstomaatjes - Frietjes

Courgettesoep - Rode 

kool met appel - Kip 

drumstick - Vleesjus - 

Natuuraardappelen 

Monday 07.10.24 Tuesday 08.10.24 Thursday 10.10.24 Friday 11.10.24

Broccolisoep - 

Spaghetti bolognaise - 

Gemalen kaas 

Groentesoep - Stamppot 

van prei - Gepaneerde 

visfilet - Tartaar 

Tomatensoep - Vol au vent 

met champignons - 

Kerstomaatjes - Frietjes

Pompoensoep - 

Boontjes gestoofd - 

Gevogelte braadworst - 

Vleesjus - 

Natuuraardappelen 

Monday 14.10.24 Tuesday 15.10.24 Thursday 17.10.24 Friday 18.10.24

Kervelsoep - 

Venkelpuree - 

Visblokjes in 

paprikasaus - Fruit

Wortel pastinaaksoep - 

Kipfilet - Currysaus met 

Chinese groenten - Rijst - 

Melkproduct

Tomatenroomsoep - 

Rundsstoofvlees - Rauwkost - 

Frietjes  

Courgettesoep - Erwten 

en wortelen gestoofd - 

Kaasburger - Vleesjus - 

Natuuraardappelen 

Monday 21.10.24 Tuesday 22.10.24 Thursday 24.10.24 Friday 25.10.24

Broccolisoep - 

Appelmoes - Witte 

pens - Vleesjus - 

Natuuraardappelen - 

Fruit 

Tomatensoep - 

Spruitenpuree - Cordon 

bleu - Vleesjus - 

Melkproduct

Groentesoep - Zigeuner vol 

au vent - Frietjes

Pompoensoep met 

spinnetjes - 

Halloweenpotje - Rijst 

Monday 28.10.24 Tuesday 29.10.24 Saturday 07.01.00 Thursday 31.10.24

Herfstvakantie

Menu onder voorbehoud van wijzigingen
Allergenen te vinden op de allergenen menu


